Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 1

Arbitro Principal

REGIS PINHEIRO
QUERINO - FMF

Jogo:

Data: 31/08/2024 Hora: 11:00:00

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 10

AMERICA'FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

Local: IRMAO GINO MARIA ROSSI "MANDUZAQ"

Pénaltis: 0 x 0

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 1 x 1 AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Arbitro Assist. 1

RICARDO VIEIRA
RODRIGUES - ESPECIAL

Arbitro Assist. 2

ARTHUR HENRIQUE
FARIAS DE SOUZA

Arbitragem

Quarto Arbitro

ESDRAS HENRIQUE
GONCALVES DO COUTO - -

Quinto Arbitro

FMF RACHID - FMF CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:54 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:54 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:41 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 12:42 Acréscimo: 06:00

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Joao Pedro
Niquini

Joao Paulo
Giovanni Furuli

Jose Roberto
Pedro Henrique

7 Kauan Lemos
8 Nicolas

9 Kaio

10 Carlos

11 Joao

Substitutos

12 Matheus
13 Ulysses

14 Lorenzo
15 Aiker Hellon
16 Cola

18 Luis Carlos
19 Enrique

20 Kaua

21 Caua

23 Luno Felipe
25 Marcelo

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Joao Pedro De Andrade Dias (C)
Bernardo Cezar De Lima Niquini
Joao Paulo Henrique Teixeira
Giovanni Furuli Sebrian

Jose Roberto Da S. C. Martins

N Apelido  NomeCompleto
1
2
3
4
5
6

Pedro Henrique Alvarenga Lagos

Kauan Lemos Francisco

Nicolas Henrique Rocha

Kaio Wander Aguiar Sebastiao
Carlos Eduardo Oliveira Do Monte

Joao Victor Silva Marques Arruda

Matheus Silva Ribeiro
Ulysses Mercier Alvarenga
Lorenzo Perez Silva Souza
Aiker Hellon Da Silva
Gabriel Cola
Luis Carlos Felippe Neto
Enrique Allebrand
Kaua Monteiro Custodio
Caua Viana Silva
Luno Felipe Da Silva Moraes
Marcelo Barbosa Silva
Comisséo Técnica
Reinaldo Rezende
Jorge Fernando Pereira Morais
Marcos Vinicius Vieira Teixeira
Arthur Teixeira De Castro

Iscauin Arquimedes De Souza

Relacé&o de Jogadores

810580
758060
810577
787605
812499

810583
860624
754551
804442
860486
804433

876523
869818
857929
843822
754556
872259
789629
845824
769841
844096
873536

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Refosco

Mateus

Matheus Henrique
Daniel Lobo
Rangel

Joao Daniel

Kaick

Pedro

Lucas

=
o

Pedro Henrique

=
[N

Kaua

12 Carlin

13 Dadinho
14 Thiago
15 Anderson
16 Gabriel
17 Helivelton
18 Ricardo
19 Pereira
20 Juninho
21 Davi

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

LOOJ\IC’UW#(}JN}—‘.

Titulares

Arthur Refosco 822018
Mateus Oliveira De Souza
Matheus Henrique P. Da Silva (C)

Daniel De Souza Lobo Fernandes

736867
754611
817132
768241
758972
768549
845767
755262

Abraao Ramos Rangel

Joao Daniel Pereira De Lima
Kaick Dos Santos Guedes
Pedro Arthur Ferreira Camara
Lucas Sampaio Silva
Pedrohenriqgue Balloni Andrdade
Kaua Junior Da Silva

Substitutos

Carlos Eduardo Ferreira Franca 868376
Henrique Aguiar Da Conceicao 860740
Thiago Correa Silva 807315
Anderson Fagner Lopes Figueiredo 824786
Gabriel Augusto Souza Silva 861065
Helivelton Henrique De Souza 861066
Ricardo Vale Coelho Fernandes 799816
Eduardo De Andrade Pereira 768772
Fabio De Almeida Ferreira Junior 860705
Davi Augusto Santos Lisboa 758686

Comissao Técnica

Jefferson Henrique Da Silva
Matheus Afonso Nunes Pereira

Bertolino Da Silva Rodrigues
Lilian Palombo



Tempo
12:00

08:00

Gols
1T/2T Ne Tipo Nome do Jogador
1T 9 NR Lucas Sampaio Silva
2T 9 PN Kaio Wander Aguiar Sebastiao

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Tempo
07:00

1T/2T Ne Nome do Jogador

2T

4 Daniel De Souza Lobo Fernandes
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartdes Vermelhos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

Tempo

1T/2T Ne Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Equipe

Tempo

1T/2T Funcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido parada para hidratagéo dos atletas, parada para atendimento a atletas supostamente lesionados e substituicdes de atletas

Relatorio do Assistente

SubstituicGes

Tempo
32:00

32:00

37:00
37:00
41:00

44:00

44:00

1T/2T
2T

2T

2T
2T
2T
2T

2T

Equipe
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

Entrou

18 - Ricardo Vale Coelho Fernandes
17 - Helivelton Henrique De Souza

19 - Enrique Allebrand
16 - Gabriel Cola
14 - Lorenzo Perez Silva Souza

14 - Thiago Correa Silva

15 - Anderson Fagner Lopes Figueiredo

Saiu

9 - Lucas Sampaio Silva
8 - Pedro Arthur Ferreira Camara

7 - Kauan Lemos Francisco
3 - Joao Paulo Henrique Teixeira
8 - Nicolas Henriqgue Rocha

7 - Kaick Dos Santos Guedes

5 - Abraao Ramos Rangel



