

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE





AMÉRICA FUTEBOL CLUBE -TEÓFILO OTONI

Rodada: 10

**Data:** 31/08/2024 **Hora:** 11:00:00 **Local:** IRMÃO GINO MARIA ROSSI "MANDUZÃO"

### Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 1
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 1 x 1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
REGIS PINHEIRO QUERINO - FMF	RICARDO VIEIRA RODRIGUES - ESPECIAL FMF	ARTHUR HENRIQUE FARIAS DE SOUZA RACHID - FMF	ESDRAS HENRIQUE GONCALVES DO COUTO - CBF	-			
	A S						

			Cr	onologia
	1º Tem	00		
Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00	E
Entrada do Visitante:	10:50	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	11:41	Acréscimo:	01:00	T

	2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	11:54	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	11:54	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	11:56	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:42	Acréscimo:	06:00

### Relação de Jogadores

# **POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE**

	Titulares							
No	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Joao Pedro	Joao Pedro De Andrade Dias (C)	810580					
2	Niquini	Bernardo Cezar De Lima Niquini	758060					
3	Joao Paulo	Joao Paulo Henrique Teixeira	810577					
4	Giovanni Furuli	Giovanni Furuli Sebrian	787605					
5	Jose Roberto	Jose Roberto Da S. C. Martins	812499					
6	Pedro Henrique	Pedro Henrique Alvarenga Lagos	810583					
7	Kauan Lemos	Kauan Lemos Francisco	860624					
8	Nicolas	Nicolas Henrique Rocha	754551					
9	Kaio	Kaio Wander Aguiar Sebastiao	804442					
10	Carlos	Carlos Eduardo Oliveira Do Monte	860486					
11	Joao	Joao Victor Silva Marques Arruda	804433					
	Substitutos							

	0000	ocao victor ciiva marquee 7 iirada	001100
		Substitutos	
12	Matheus	Matheus Silva Ribeiro	876523
13	Ulysses	Ulysses Mercier Alvarenga	869818
14	Lorenzo	Lorenzo Perez Silva Souza	857929
15	Aiker Hellon	Aiker Hellon Da Silva	843822
16	Cola	Gabriel Cola	754556
18	Luis Carlos	Luis Carlos Felippe Neto	872259
19	Enrique	Enrique Allebrand	789629
20	Kaua	Kaua Monteiro Custodio	845824
21	Caua	Caua Viana Silva	769841
23	Luno Felipe	Luno Felipe Da Silva Moraes	844096
25	Marcelo	Marcelo Barbosa Silva	873536

Comissão Técnica							
Técnico:	Reinaldo Rezende						
Auxiliar Técnico:	Jorge Fernando Pereira Morais						
Médico:	Marcos Vinicius Vieira Teixeira						
Preparador Físico:	Arthur Teixeira De Castro						
Massagista:	Iscauin Arquimedes De Souza						
Prep. de Goleiros:							

# AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI

	Titulares						
No	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Refosco	Arthur Refosco	822018				
2	Mateus	Mateus Oliveira De Souza					
3	Matheus Henrique	Matheus Henrique P. Da Silva (C)	736867				
4	Daniel Lobo	Daniel De Souza Lobo Fernandes	754611				
5	Rangel	Abraao Ramos Rangel	817132				
6	Joao Daniel	Joao Daniel Pereira De Lima	768241				
7	Kaick	Kaick Dos Santos Guedes	758972				
8	Pedro	Pedro Arthur Ferreira Camara	768549				
9	Lucas	Lucas Sampaio Silva	845767				
10	Pedro Henrique	Pedrohenrique Balloni Andrdade	755262				
11	Kaua	Kaua Junior Da Silva					

	Substitutos						
12	Carlin	Carlos Eduardo Ferreira Franca	868376				
13	Dadinho	Henrique Aguiar Da Conceicao	860740				
14	Thiago	Thiago Correa Silva	807315				
15	Anderson	Anderson Fagner Lopes Figueiredo	824786				
16	Gabriel	Gabriel Augusto Souza Silva	861065				
17	Helivelton	Helivelton Henrique De Souza	861066				
18	Ricardo	Ricardo Vale Coelho Fernandes	799816				
19	Pereira	Eduardo De Andrade Pereira	768772				
20	Juninho	Fabio De Almeida Ferreira Junior	860705				
21	Davi	Davi Augusto Santos Lisboa	758686				

# Comissão Técnica Técnico: Jefferson Henrique Da Silva Auxiliar Técnico: Matheus Afonso Nunes Pereira Médico: Preparador Físico: Bertolino Da Silva Rodrigues Massagista: Lilian Palombo Prep. de Goleiros:



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
12:00	1T	9	NR	Lucas Sampaio Silva	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI
08:00	2T	9	PN	Kaio Wander Aguiar Sebastiao	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos								
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe				
07:00	2T	4	Daniel De Souza Lobo Fernandes - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI				
	Cartões Vermelhos							
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido parada para hidratação dos atletas, parada para atendimento a atletas supostamente lesionados e substituições de atletas

### Relatório do Assistente

Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
32:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	18 - Ricardo Vale Coelho Fernandes	9 - Lucas Sampaio Silva			
32:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	17 - Helivelton Henrique De Souza	8 - Pedro Arthur Ferreira Camara			
37:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	19 - Enrique Allebrand	7 - Kauan Lemos Francisco			
37:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	16 - Gabriel Cola	3 - Joao Paulo Henrique Teixeira			
41:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	14 - Lorenzo Perez Silva Souza	8 - Nicolas Henrique Rocha			
44:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	14 - Thiago Correa Silva	7 - Kaick Dos Santos Guedes			
44:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	15 - Anderson Fagner Lopes Figueiredo	5 - Abraao Ramos Rangel			

